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GECiKME CEZASI:
Malzemenin veya hizrrıetin mücbir sebepler dışında sipariş bildiriminde belirtilecek
siirede teslim edilmemesi halinde geç teslim edilen kısmrn futan iizerinden gecikilen
her giln için %0,1 (binde bir) nisbetinde gecikme cezası uygulanacaktır. Şirketimiz
gecikme cezası uygulayarak beklemekte ve/veya siparişi iptal ederek varsa kesin
teminatı gelir kaydetınekte serbesttir. Tahakkuk eden gecikme cezası varsa firmanız
alacaklanndaıı veya teminatından kesilecektir.

siPARiŞ ipıaıi:
Şirketimiz, firmanızın sipmişten ve kanıından doğan yükiimlüliiklerini siiıesi içinde
kısmen veya tamamen yerine getirmemesi halinde herhangi bir ikaza hiiküm ihtisaline
gerek olmaksızın siparişi iptale ve varsa kesin teminatınızı bir cezai şart olarak gelir
kaydetrneye, taahhüdiin tamamrn veya bir kısmını dilediği usul ve esaslarla nam ve
hesabmıza almaya aynca fesüten doğacak her tiirlü zarar ve ziyanınr talep etmeye
yetkilidir. Şiıketimizin bu yetkisini herhangi bir sebeple kullanmaması, daha sonra
a}ı şadlann tekİarlaııması veya devam etmesi halinde kullanmasına engel teşkil
etİneyeceıatiİ.

MüCBiR sEBEPLER:
Şirketimiz ve firmaırz işyerinde teslim - teselliime engel olabilecek mücbir sebepler
aşağıda belirtilmiştir.
Tabii afetler (Deprem. su baskrır, heyelan) Yarıgın, Kanrıni grev ve lokavt, Umumi
seferberlik ve harp hali.
Mücbir sebep duıumunda taraflar teslim - tesellilıne zorlanmayacaktır. Ancak
firmanrz mücbir sebebin meydana geldiğini ve bunun ne miktar ve siire için
siparişimizi etkiliyebileceğni yazılı olaıak anında Şirketimize bildirecektir.
Aynca fırmanrz, resmi makamlardan alacağ mücbir sebebi do$ulayacak belgeyi olay
taıihinden itibaren 15 güııı içinde Şirketimizin incelemesine sunacaktır. Süresi içinde
yapılmayan mtiracaatlar kabü edilmeyecektir.

DEVİR YASAĞIj
Verilen sipaıiş, Şirketimizin onay alınmaksızın kısmen veya tamamen başkasına
devredilemez.

vERGi Rf,sİM !,E HARÇLAR:
Teklifden ve siparişten doğacak tilm vergi, resim ve harçlaı firmanrza ait olacaktır.

ANLA§MAZLIKLAnrN ÇÖzÜtıÜ :

Bu şartnaıne ile ortaya çıkabilecek uyuşmazlıklar öncelikle taraflann iyi niyetle
yapacakları görüşmelerle çözülmeye çalışılacak, ancak bu yolla çöziime olarıak
bulunmazsa Gebze Mahkeme ve İcra Daireleri yetkili olacalrtır..
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